

Věc : Podání žádosti dle zákona č.106/1999Sb.

Na základě výše uvedeného zákona Vás žádám o odpověď na následující otázky :

1. Pod jakým názvem a kdy byla podána žádost o vydání územního rozhodnutí o výstavbu domu Březenec 255?
2. Pod jakým názvem a kdy byla podána žádost o vydání stavebního povolení o výstavbu domu Březenec 255?
3. Pod jakým názvem a kdy byla podána žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí o výstavbu domu Březenec 255 a pod jakým názvem byla předmětná stavba zkolaudována?
4. Z jakých finančních prostředků byla předmětná stavba postavena?

Děkuji za odpovědi.

V Jirkově dne 12.11.2009

PS. Zasláno 13.11.09 z důvodu selhání domácího počítače.



MĚSTO JIRKOV

nám. Dr.E.Beneše 1, 431 11 Jirkov

Bc. RADEK ŠTEJNAR

starosta

Č.j. H09/25444

V Jirkově 23.11.2009

Věc: podání žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující informace:

1) Pod jakým názvem a kdy byla podána žádost o vydání územního rozhodnutí na výstavbu domu Březanec 255?

Ze složky k územnímu řízení je zřejmé, že o umístění stavby bylo požádáno pod názvem „24 bytů Jirkov-areál Podniku služeb s.r.o. Jirkov“. Součástí žádosti byl i požadavek na umístění přípojek a inženýrských sítí. Žádost byla podána dne 30.6.1998. Předložená dokumentace doplňovala žádost o umístění 20 parkovacích stání. Na podkladu této dokumentace a v souladu s názvoslovím stavebního zákona a vyhlášky o obecných technických požadavcích na výstavbu byla pak v řízení a rozhodnutí stavba vedena pod názvem „Bytový dům o 24 bytových jednotkách včetně napojení na inženýrské sítě (vodu, kanalizaci a rozvod nn) a parkoviště pro 20 osobních automobilů“.

2) Pod jakým názvem a kdy byla podána žádost o vydání stavebního povolení na výstavbu domu Březanec 255?

Název stavby ve stavebním řízení je převzatý z názvů písemností vydávaných stavebním úřadem v územním řízení, tedy „Bytový dům o 24 bytových jednotkách včetně napojení na inženýrské sítě (vodu, kanalizaci a rozvod nn) a parkoviště pro 20 osobních automobilů“. O vydání stavebního povolení bylo požádáno 24.8.1998.

3) Pod jakým názvem a kdy byla podána žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí na výstavbu domu Březanec 255 a pod jakým názvem byla předmětná stavba zkolaudována?

Návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí byl podán 7.6.1999 s názvem v řízení totožným ze stavebního řízení, tedy „Bytový dům o 24 bytových jednotkách včetně

napojení na inženýrské sítě (vodu, kanalizaci a rozvod nn) a parkoviště pro 20 osobních automobilů“. Tato stavba byla zkolaudována a povolena k užívání pod názvem „Bytový dům o 24 bytových jednotkách včetně napojení na inženýrské sítě a parkoviště pro osobní automobily“.

4) Z jakých finančních prostředků byla předmětná stavba postavena?

Předmětná stavba byla postavena z vlastních zdrojů města Jirkova, z dotace a prostřednictvím úvěru.

Podávám Vám tuto zprávu a jsem s pozdravem



Štejnár
Bc. Radek Štejnár
starosta města Jirkova

